dell’appalto di prestazione di servizi 

concernente l’organizzazione di un viaggio studio nel Regno Unito, con le caratteristiche di cui 

all'allegato capitolato tecnico. 

Art. 3 

L’importo massimo unitario pro-capite oggetto della spesa, messo a base d’asta, è determinato in € 

1.150,00 (millecentocinquanta/00), IVA compresa. 

Art. 4 

Tramite consultazione dell’elenco degli operatori economici iscritti nella medesima categoria 

merceologica oggetto della presente procedura, sono individuati per l’inoltro dell’invito di 

partecipazione alla RdO, nel rispetto del principio di rotazione, i seguenti operatori: